
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET                          

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, obcina.trbovlje@trbovlje.si 

            

14. 
 
 

Številka: 450-6/2023-2 
Datum:     24. 11. 2023 
 

 
                                                                                                         
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
                                                                                                                 
 
 
 
ZADEVA:    Predlog odpisa terjatev 
                   
                   
 
 
                                                                                  
 

Pravna podlaga:   Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, 
št. 19/16, 12/18 in 4/20), 
Odlok o proračunu občine Trbovlje za leto 2023 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 6/23, 13/23, 17/23, 
20/23)   

 
 

                                  
 

Namen:           Razprava in sprejem   
 
 
 

Priloge:              Predlog sklepa 
Obrazložitev 

 
 
 
 
 

                                                          
Poročevalec:         Tadej Špitalar 

 
 
 



PREDLOG 
 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20), 44. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 12/18 in 23/22) ter 
24. člena Odloka o proračunu Občine Trbovlje za leto 2023 (Uradni vestnik Zasavja, št. 6/23, 
13/23,17/23 in 20/23), je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji ____. redni seji, dne ___________ 
sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Trbovlje sprejme sklep o odpisu terjatev do naslednjih subjektov: 
 
- Najemnik 1 v višini 2.009,03 EUR. 
- Najemnik 2 v višini 6.972,95 EUR. 
- Najemnik 3 v višini 3.816,34 EUR. 
- Najemnik 4 v višini 2.784,80 EUR. 
- Najemnik 5 v višini 2.084,65 EUR 

 
 
SKUPAJ: 17.667,77 EUR 

 
 

2. 
 

Sklep velja z dnem, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
 
 
Številka: 450-6/2023-2 
Datum: 24.11.2023 
 
 
 
                   Župan občine Trbovlje 
                        mag. Zoran POZNIČ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž I T E V 
 
V skladu s 24. členom Odloka o proračunu občine Trbovlje za leto 2023 predlagamo odpis terjatev, 
katere so neizterljive. Smiselno je, da občina z instrumentom odpisa dolga »prečisti« svoje 
evidence oz. bilance in ne vodi odprtih terjatev, ki so neizterljive.  
 
NAJEMNIK 1 
 
Izvršilni postopki sodnih izterjav so bili prekinjeni z pričetkom postopka osebnega stečaja z dne 8. 
1. 2021. V skladu s 407. členom in 408. členom Zakona o finančnem poslovanju, postopkih zaradi 
insolventnosti in prisilnem prenehanju (ZFPPIPP) so bile stečajnemu dolžniku odpuščene vse 
obveznosti, ki so nastale do začetka stečajnega postopka. Osebni stečaj je bil končan dne 10. 8. 
2021 z razdelitvijo upnikom po načrtu razdelitve. 
 
Predlagamo odpis terjatev, ki jih Občina Trbovlje izkazuje v svojih poslovnih knjigah v znesku 
2.009,03 EUR. 
 
NAJEMNIK 2 
 
Izvršilni postopki sodnih izterjav so bili prekinjeni z pričetkom postopka osebnega stečaja z dne 8. 
6. 2023. V skladu s 407. členom in 408. členom Zakona o finančnem poslovanju, postopkih zaradi 
insolventnosti in prisilnem prenehanju (ZFPPIPP) so bile stečajnemu dolžniku odpuščene vse 
obveznosti, ki so nastale do začetka stečajnega postopka. Osebni stečaj je bil končan dne 3. 11. 
2023 brez razdelitve upnikom.  
 
Predlagamo odpis terjatev, ki jih Občina Trbovlje izkazuje v svojih poslovnih knjigah v znesku 
6.972,95 EUR. 
 
NAJEMNIK 3 
 
Izvršilni postopki sodnih izterjav so bili prekinjeni z pričetkom postopka osebnega stečaja. V skladu 
s 407. členom in 408. členom Zakona o finančnem poslovanju, postopkih zaradi insolventnosti in 
prisilnem prenehanju (ZFPPIPP) so bile stečajnemu dolžniku odpuščene vse obveznosti, ki so 
nastale do začetka stečajnega postopka. Osebni stečaj je bil končan brez razdelitve upnikom.  
 
Predlagamo odpis terjatev, ki jih Občina Trbovlje izkazuje v svojih poslovnih knjigah v znesku 
3.816,34 EUR. 
 
NAJEMNIK 4 
 
Po evidencah podjetja Spekter, poslovanje z nepremičninami in tehnično svetovanje, d. o. o., ne 
razpolagajo z dokumentacijo o obstoju dolga.  
 
Predlagamo odpis terjatev, ki jih Občina Trbovlje izkazuje v svojih poslovnih knjigah v znesku 
2.784,80 EUR. 
 
NAJEMNIK 5 
 
Izvršba VL 86814/2015 na denarna sredstva dolžnika pri organizacijah za plačilni promet je bila 
dne 26. 9. 2016 je bila ustavljena, saj na dolžnikovem računu v enem letu po prejemu sklepa o 
izvršbi ni bilo nobenega priliva rubljivih sredstev. Ker bo izdanem sklepu ni bila ponovna vložena 
izvršba ali narejena pritožba je sodišče razveljavil sklep. Dne 14. 9. 2018 je bilo podjetje izbrisano.  
 
Predlagamo odpis terjatev, ki jih Občina Trbovlje izkazuje v svojih poslovnih knjigah v znesku 
2.084,65 EUR. 



Na podlagi navedenega občinskemu svetu predlagamo v obravnavo in sprejem predlog sklepa o 
odpisu terjatev. 
 
Predlog sklepa se daje v obravnavo in sprejem.  
 
 

 
                    Župan Občine Trbovlje 
                      mag. Zoran POZNIČ  
   


